Automobile Club del Ponente Lig Protocollo Uscita ACPL/0001255/17 Data 16/06/2017 Cod.Registro: AC_PL



All.3

MODULO DI ADESIONE

L'AUTOMOBILE CLUB del	PONENTE	LIGURE,

DICHIARA		
di voler aderire al servizio di vendita al pubblico dei biglietti d'ingresso all'edizione 2017 del Gran Premio d'Italia di Formula Uno, in programma presso l'Autodromo di Monza nelle giornate del 1, 2 e 3 settembre 2017, di cui alla circolare ACI prot. n. 613/17.		
A tal fine avanza richiesta di attivazione della propria Delegazione di Sede (indicare denominazione, sede e codice Delegazione) AC del PONENTE LIGURE PLOOZ Sede IMPERIA VIA TOMMASO SCHIVA MILLIA (CAR 18100) Con partita IVA COO 3586 CO 86. specificando che trattasi di Delegazione:		
diretta indiretta Data 16 06 2017		
Firma della delegazione indiretta di sede Firma del Presidente dell'AC Se trattasi di Delegazione indiretta, gompilare il riquadro sottostante:		
FIDEIUSSIONE L'Automobile Club di garantisce l'ACI, ai sensi dell'art.1936 cod.civ., ed escluso il beneficio della preventiva escussione del debitore, con riguardo alle obbligazioni, anche di natura patrimoniale, della Delegazione indiretta di Sede riportata nel presente modulo che matureranno verso ACI, connesse e conseguenti all'espletamento del servizio di biglietteria, relativo all'edizione 2017 del Gran Premio d'Italia di Formula 1, ivi incluse quelle relative ai riversamento degli incassi risultanti dalle rendicontazioni prodotte dal sistema di biglietteria TicketOne.		
Data		
Firma del Presidente		



Automobile Club d'Italia Protocollo Uscita DSPC/0000821/17 Data 11/05/2017 Cod-Revistro: DSPC

DIREZIONE CENTRALE SEGRETERIA ORGANI COLLEGIALI, PIANIFICAZIONE E COORDINAMENTO

Ufficio Segreteria Organi Collegiali

DIREZIONE CENTRALE PER LO SPORT AUTOMOBILISTICO

ALLA DIREZIONE CENTRALE ATTIVITA' ASSOCIATIVE E GESTIONE E SVILUPPO RETI

AL SERVIZIO PER LA GOVERNANCE E IL CONTROLLO DI GESTIONE

ALL'UFFICIO AMMINISTRAZIONE E BILANGIO

SEDE

Per il seguito di competenza, si comunica che il Comitato Esecutivo dell'Ente, nella riunione del 27 aprile 2017, ha adottato la seguente deliberazione:

IL COMITATO ESECUTIVO, "Preso atto che con deliberazione adottata nella seduta del 21 dicembre 2016 è stata approvata la proposta di listino relativa all'emissione del biglietti per l'edizione 2017 del Gran Premio d'Italia di Formula presso l'Autodromo di Monza, che contempla, tra l'altro, la possibilità di applicare una scontistica per I soci ACI da dimensionare per quantità di biglietti e tenore dello sconto; preso atto che con successiva deliberazione del 6 marzo 2017, Il Consiglio Generale ha autorizzato il conferimento alla S.I.A.S. SpA del servizi tecnico-sportivi nonché del servizi relativi alla biglietteria, connessi allo evolgimento del Gran Premio d'Italia di Formula 1 presso l'Autodromo di Monza per il triennio 2017-2019; vista al riguardo la nota della Direzione Centrale per lo Sport Automobilistico del 27 aprile 2017 e preso atto di quanto ivi rappresentato; preso atto in particolare che la Società SIAS provvederà ad emettere i biglietti sia attraverso i canali B2B (agenzie e società) che attraverso il canale B2C (privati) utilizzando le due plattaforme di biglietteria Platinium e TicketOne, attualmente convenzionate con la stessa SIAS; preso atto che gli Automobile Club interessati potranno aderire all'iniziativa presentando apposita Istanza all'ACI al fine di essere abilitati dall'operatore TicketOne alla piattaforma di vendita on line attraverso apposite username e password; preso atto che: verrà fornita assistenza e formazione agli stessi AA,CC. per assicurare la piena operatività del servizio: - gli AA.CC. emetteranno, presso le rispettive sedi, I blglietti scontati ai soci e a prezzo pieno al non soci, incassando i relativi corrispettivi; - a fine manifestazione l'ACI provvederà a rendicontare le vendite effettuate da clascun Automobile Club e a determinare i riversamenti degli



Automobile Club d'Italia

Incassi che gli stessi dovranno effettuare direttamente all'ACI stesso; - l'ACI provvederà ad accreditare alla Società SIAS Il controvalore dei biglietti venduti dagli AA.CC.; - la SIAS provvederà a riconoscere all'ACI un corrispettivo pari al 5% sul valore del biglietti venduti, che l'ACI stesso riverserà agli AA.CC. In ragione delle vendite da questi effettuate; preso atto che l'acquisto del biglietti per il Gran Premio d'Italia di Formula 1 potrà essere effettuato anche tramite il sito istituzionale dell'ACI www.aci.it a condizioni agevolate per i Soci ACI e a prezzo pieno per i non Soci; ritenuto, in ragione del particolare significato che il Gran Premio di Formula 1 presso l'Autodromo di Monza riveste per tutta la Federazione dell'ACI e degli Automobile Club, di consentire ai Soci di poter acquistare agevolmente e a prezzo scontato i biglietii sia tramite il sito dell'ACI che presso tutte le sedi degli Automobile Club interessati; autorizza la vendita dei biglietti del Gran Premio di F1 per le edizioni 2017/2019 framite il sito Istituzionale ACI www.aci.it e tramite gli Automobile Club che intenderanno aderire all'iniziativa secondo le modalità di cui in premessa. La Direzione Centrale per lo Sport Automobilistico è incaricata di tutti gli adempimenti connessi e conseguenti alla presente deliberazione.".

Con i migliori saluti

DIRIGENTE